
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

о!~ ,дд,РL 2018 г. № зоо 

О внесении дополнения в приказ Министерства социальной политики 

Калининградской области от 23 января 2018 года № 35 «Об утверждении 
Порядка составления, утверждения и ведения 

бюджетной сметы государственных казенных учреждений, 

подведомственных Министерству социальной политики 

Калининградской области, и порядка их 

финансового обеспечения» 

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 20.11. 2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение № 1 приказа Министерства социальной 

политики Калининградской области от 23 января 2018 года № 35 «Об 
утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной 

сметы государственных казенных учреждений, подведомственных 

Министерству социальной политики Калининградской области, и порядка их 

финансового обеспечения» следующее дополнение: 

1) главу 4 дополнить пунктом 20 следующего содержаниЯ: 
«20. Внесение изменений в показатели бюджетной сметы утверждается 

ежеквартально в течение трех рабочих дней, следующих за отчетным 

периодом, при условии внесения в установленном порядке изменений в 

сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств»; 

2) пункты 20-25 считать соответственно пунктами 21-26. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


	300

